
■前提条件

１　令和2年度を基準として算出する。

２　統合計画記載以外の各種変動数値は考慮しない。

３　修繕と機器更新は考慮しない。

■自校調理委託および統合をした場合とそうでない場合の概算経費差額

年度 増額分(千円) 減額分(千円) 差額(千円) 累計金額(千円) 備考

R3 117,084 59,846 57,238 57,238

R4 124,007 91,075 32,932 90,170 三小・五小統合

R5 113,434 91,075 22,359 112,529

R6 113,434 95,057 18,377 130,906

R7 113,434 95,057 18,377 149,283

R8 113,434 95,057 18,377 167,660

R9 113,434 95,057 18,377 186,037

R10 113,434 95,057 18,377 204,414

R11 113,434 95,057 18,377 222,791

R12 114,045 97,438 16,607 239,398 七小統合

R13 97,045 97,438 -393 239,005

R14 97,045 97,438 -393 238,612

R15 97,045 97,438 -393 238,219

R16 97,045 97,438 -393 237,826

R17 86,527 100,057 -13,530 224,296 六小統合

R18 79,027 100,057 -21,030 203,266

R19 79,027 100,057 -21,030 182,236

R20 79,027 100,057 -21,030 161,206

R21 79,027 100,057 -21,030 140,176

R22 81,261 102,489 -21,228 118,948 四小統合

R23 64,261 102,489 -38,228 80,720

R24 64,261 102,489 -38,228 42,492

R25 64,261 102,489 -38,228 4,264

R26 64,261 102,489 -38,228 -33,964

R27 53,743 104,557 -50,814 -84,778 二小統合

R28 46,243 104,557 -58,314 -143,092

R29 46,243 104,557 -58,314 -201,406

R30 46,243 104,557 -58,314 -259,720

R31 46,243 104,557 -58,314 -318,034

R32 46,243 104,557 -58,314 -376,348

R33 43,198 106,542 -63,344 -439,692 一小統合

R34 26,198 106,542 -80,344 -520,036
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